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Alantandermoline Krem głęboko nawilżający
 

Cena: 12,50 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 g

Postać -

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE "UNIA"
SPÓŁDZIELNIA PRACY

Opis produktu
 

Opis
Alantandermoline to krem głęboko nawilżający, który zawiera 2% mocznika i 5% d-pantenolu. Jest to kosmetyk przeznaczony do
codziennej pielęgnacji przesuszonej i podrażnionej skóry. Produkt zapewnia skórze głębokie nawilżenie, łagodzi podrażnienia oraz
wspomaga procesy regeneracji skóry. Polecamy ten kosmetyk do delikatnej pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu. Krem doskonale
nawilża i łagodzi przesuszoną i podrażnioną skórę, przywracając jej gładkość i elastyczność. Mocznik skutecznie nawilża i zmiękcza
skórę, jest to składnik naturalnego czynnika nawilżającego skórę (NMF). Alantoina przyspiesza proces regeneracji naskórka, natomiast d-
pantenol reguluje gospodarkę wodną skóry, zapewniając jej elastyczność.

Skład
Ten skład kremu zawiera wiele składników, które mają pozytywny wpływ na kondycję skóry. Aqua to po prostu woda, która jest jednym z
najważniejszych składników kosmetyków nawilżających. Glyceryl Stearate SE to emulgator, który ułatwia mieszanie się składników w
kremie. Panthenol (pantenol) to składnik o właściwościach nawilżających i łagodzących podrażnienia skóry. Propylene Glycol to
humektant, czyli składnik, który przyciąga wodę i pomaga zwiększyć jej zawartość w skórze. Cetearyl Alcohol to substancja, która działa
jako emolient, czyli miękczący i natłuszczający skórę. Glycerin (gliceryna) to kolejny składnik nawilżający, który dodatkowo chroni skórę
przed utratą wody. Hydroxyethyl Urea (hydroksyetylomocznik) to składnik, który pomaga zmiękczyć naskórek i zwiększyć jego
elastyczność. Octyldodecanol i Caprylic/Capric Triglyceride to emolienty, które chronią skórę przed utratą wilgoci. PEG-8 to substancja
wiążąca wodę, która zapewnia dodatkowe nawilżenie. Ammonium Lactate (mleczan amonu) to składnik, który działa keratolitycznie,
czyli złuszcza martwy naskórek. Phenoxyethanol to konserwant, który zapobiega namnażaniu się bakterii i drobnoustrojów w kremie.
Allantoin (alantoina) to substancja, która łagodzi podrażnienia skóry i przyspiesza jej regenerację. Dimethicone to silikon, który działa
jako bariera ochronna dla skóry, chroniąc ją przed utratą wilgoci. Triethyl Citrate to substancja, która zapobiega powstawaniu
nieprzyjemnego zapachu w kosmetykach. Methylparaben i Ethylparaben to konserwanty, które również chronią kosmetyk przed
zepsuciem. Citric Acid (kwas cytrynowy) to substancja, która pomaga utrzymać pH kosmetyku na odpowiednim poziomie.

Zastosowanie
Krem Alantandermoline z pewnością będzie idealnym wyborem dla osób z przesuszoną i podrażnioną skórą. Jego składniki nawilżające i
regenerujące pomogą przywrócić skórze jej naturalną barierę ochronną oraz uchronić ją przed działaniem szkodliwych czynników
zewnętrznych. Krem ten jest łatwo wchłanialny, nie pozostawiając tłustej warstwy na skórze. Regularne stosowanie Alantandermoline
pozwoli na zachowanie skóry w dobrej kondycji, zapewniając jej odpowiednie nawilżenie, a także gładkość i elastyczność

Sposób użycia
Tak, krem Alantandermoline jest przeznaczony do stosowania miejscowego na skórze twarzy, szyi i dekoltu. Właśnie te partie ciała są
szczególnie narażone na negatywny wpływ czynników zewnętrznych, takich jak promieniowanie UV, wiatr czy zanieczyszczenia
powietrza. Dlatego też warto zadbać o ich odpowiednią pielęgnację, korzystając z kosmetyków o właściwościach nawilżających i
regenerujących. Krem Alantandermoline, dzięki swojemu składowi, pomoże zachować skórę w dobrej kondycji, zapewniając jej
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niezbędne nawilżenie i łagodząc wszelkie podrażnienia
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